
COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 17.477,00          1.504,30         1.504,30                          -                          1.504,30                 20/02/14 20/02/14

Fevereiro 14.980,67          1.269,85         1.269,85                          -                          1.269,85                 20/03/14 20/03/14

Março 17.147,80          1.504,27         1.504,27                          -                          1.504,27                 18/04/14 16/04/14

Abril 14.716,91          1.248,75         1.248,75                          -                          1.248,75                 20/05/14 20/05/14

Maio 11.552,81          962,77            962,77                             -                          962,77                    20/06/14 20/06/14

Junho 12.470,81          1.103,98         1.103,98                          -                          1.103,98                 18/07/14 18/07/14

Julho 12.162,94          1.074,75         1.074,75                          -                          1.074,75                 20/08/14 20/08/14

Agosto 12.763,13          1.080,27         1.080,27                          -                          1.080,27                 19/09/14 19/09/14

Setembro 20.122,52          1.731,58         1.731,58                          -                          1.731,58                 20/10/14 20/10/14

Outubro 18.699,93          1.603,63         1.603,63                          -                          1.603,63                 20/11/14 20/11/14

Novembro 18.699,93          1.603,63         1.603,63                          -                          1.603,63                 19/12/14 19/12/14

Dezembro 17.128,23          1.462,18         1.462,18                          -                          1.462,18                 20/01/15 20/01/15

13º Salário 11.154,01          907,98            907,98                             -                          907,98                    19/12/14 19/12/14

TOTAL 199.076,69        17.057,94       17.057,94                        -                          17.057,94               

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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RESOLUÇÃO TC N° 19/2014
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2014

ANEXO VI

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia Educacional de Afogados da Ingazeira - AEDAI

ANEXO VI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DE REPASSE 
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 17.477,00          3.844,94         3.844,94                          -                          3.844,94                 20/02/14 20/02/14

Fevereiro 14.980,67          3.295,72         3.295,72                          -                          3.295,72                 20/03/14 20/03/14

Março 17.147,80          3.772,54         3.772,54                          -                          3.772,54                 18/04/14 16/04/14

Abril 14.716,91          3.237,69         3.237,69                          -                          3.237,69                 20/05/14 20/05/14

Maio 11.552,81          2.541,60         2.541,60                          -                          2.541,60                 20/06/14 20/06/14

Junho 12.470,81          2.743,56         2.743,56                          -                          2.743,56                 18/07/14 18/07/14

Julho 12.162,94          2.675,86         2.675,86                          -                          2.675,86                 20/08/14 20/08/14

Agosto 12.763,13          2.807,91         2.807,91                          -                          2.807,91                 19/09/14 19/09/14

Setembro 20.122,52          4.426,96         4.426,96                          -                          4.426,96                 20/10/14 20/10/14

Outubro 18.699,93          4.113,98         4.113,98                          -                          4.113,98                 20/11/14 20/11/14

Novembro 18.699,93          4.113,98         4.113,98                          -                          4.113,98                 19/12/14 19/12/14

Dezembro 17.128,23          3.768,21         3.768,21                          -                          3.768,21                 20/01/15 20/01/15

13º Salário 11.154,01          2.453,91         2.453,91                          -                          2.453,91                 19/12/14 19/12/14

TOTAL 199.076,69        43.796,86       43.796,86                        -                          43.796,86               
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